
UCHWAŁA NR XXV/345/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470, 
471 i 1087), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczonedo innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom tj.: 

1) drogę zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
7/2, 7/12, 8/8 obręb Borne 04, ul. Sportowa w m. Borne Sulinowo, na odcinku od drogi gminnej nr 
394023Z do drogi zlokalizowanej na nieruchomości dz. nr 8/17 obręb Borne 04; 

2) drogę zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
8/17, 8/60 i 9/30 obręb Borne 04, ul. Turystyczna w m. Borne Sulinowo, na odcinku od drogi gminnej nr 
394023Z do drogi zlokalizowanej na nieruchomości dz. nr 8/54 obręb Borne 04 oraz od tejże drogi do drogi 
oznaczonej jako dz. nr 40 obręb Borne 04;  

3) drogę zlokalizowaną na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 8/45 
obręb Borne 04, ul. Biwakowa w m. Borne Sulinowo, na odcinku od drogi gminnej nr 394023Z do drogi 
zlokalizowanej na nieruchomości dz. nr 8/54 obręb Borne 04; 

4) drogę zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
8/54 i 40 obręb Borne 04, ul. Nadbrzeżna w m. Borne Sulinowo, na odcinku od zjazdów z drogi gminnej 
nr 394023Z z obu stron. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: BAD9B875-2141-49E4-B511-E8A6DFF208C0. podpisany Strona 1



br.

N

32

Sportowa

droga gminna nr 394023Z 
Sportowa

Turystyczna

Sportowa

ul. Turystyczna
ul. Turystyczna

ul. Biwakowa

Sportowa

Aleja Niepodleglosci

j. mb.

j.gr.

j.gr.

j.gz.

br.

bt.

bt.

bt.

j.mb

j.gr

j.gr

j.gr. j.bt.

j.gr.

j.gz.
br.

j.gr.

j.gr.

j.bt.

bt.

br.

j.gr.

j.gr.

br.

br.

j.gr.

j. zw.

j. zw.

ch. br.

j. zw

j. zw

bt.

gaz

bt.

Turystyczna

j.asf.

ul. Nadbrzezna

Nadbrzezna

j.asf.

j.asf.

Ls

Bz

Bz

dr

Bp

N

Ls

dr

N

N

dr

Tr

N

Bz

Ls

Ls

N

dr

Bp

Ls

N

dr

B

B

B

N

N

Bi

B

B

B

N

N

dr

dr

N

dr

N

B

N

B

N

8/15

8/6

8/1

8/5

8/13

8/4

7/3

7/4

7/2

8/17

8/12

8/10

8/14

8/11

8/8
8/9

8/7

8/18

8/19

8/20

8/22

8/21

8/23

8/24

38

8/32

37

8/25

8/26
8/27

7/6

8/16

7/13

7/127/5

7/11

8/358/36

8/33

8/38

8/37

8/31

8/29

8/34

8/30

8/43

40

8/41

8/42

17

9/48

8/44

8/45

8/57

8/52

8/53

8/54

8/51

8/50

8/47

8/49

8/48

8/46

8/58

8/59

9/3

8/60

9/2

8/28

8/648/61

7/10

7/9

9/14

9/12

9/13

9/15

8/56

9/20

9/44

8/62

9/18

31/2

31/3

31/1

9/24

9/19

31/4

9/23

9/22

8/66

9/26

9/25

9/27

8/67

7/9

8/3

9/28

9/30

9/29

9/31

9/33

9/32

9/35

9/36

9/34

9/37

9/38

9/39

9/40

9/41

321504_4.0004

Borne Sulinowo 0004

33

j.mb.

j.mb.

8/68

dr

bt.

br

br

34
B

N

Biwakowa

Ls

Ls

N

N

dr

N

dr

N

N

j.mb.

B

N

kp.

kp.

bt.

j.gr.

j.gr.

kp.

kp.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

BN

N

bt.

Lokalizacja:  ul. Sportowa, ul. Turystyczna, ul. Biwakowa, ul. Nadbrzeżna 
                    w m. Borne Sulinowo                 

ul. Sportowa

ul. Nadbrzezna

al. N
iepodległości, B

orne S
ulinow

o

Id: BAD9B875-2141-49E4-B511-E8A6DFF208C0. podpisany Strona 1

budownictwo
Maszyna do pisania
Załącznik do uchwały Nr XXV/345/2020

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 29 października 2020 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

